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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYERN BY 2.27 ja

        AUDI Vincent GER BY TSV Grünwald 2010 L M      

        WALD Simon Alexander GER BY FR Nürnberg 2010 R M      

        REIMER Leopold GER BY KTF Luitpold München 2009 R M      

        SPIELBERG Severin GER BY FR Nürnberg 2009 R M      

BAYERN 2 BY 2.88 ja

        SA Kai Xi GER BY FR Nürnberg 2010 L M      

        HÄFNER Christopher GER BY FR Nürnberg 2010 R M      

        SCHLEHUBER Marlon GER BY TSV Grünwald 2010 R M      

CTG KOBLENZ MR 2.49 nein

        REINHARDT Felix GER MR CTG Koblenz 2009 L M      

        SCHALL Patrick GER MR CTG Koblenz 2009 L M      

        STEINBERG Jesko GER MR CTG Koblenz 2009 R M      

HESSEN HE 2.55 ja

        PALM Leo GER HE TV Wetzlar 2009 R M      

        STEINRATHS Lennart GER HE TV Wetzlar 2009 L M      

        SCHILLER Samuel GER HE TV Wetzlar 2010 R M      

MITTELRHEIN MR 2.49 ja

        REINHARDT Felix GER MR CTG Koblenz 2009 L M      

        STEINBERG Jesko GER MR CTG Koblenz 2009 R M      

        SCHALL Patrick GER MR CTG Koblenz 2009 L M      

NORDRHEIN NR 2.18 ja

        LIU Dominic GER NR OFC Bonn 2009 R M      

        SCHIFFER Matti GER NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M      

        LIU Justin GER NR SG Kaarst 2010 R M      

        SIMONS Gereon GER NR TV Ratingen 2009 R M      

NORDRHEIN 2 NR 2.58 ja

        KÖRBER Noah GER NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M      

        SEIPEL Lucas GER NR TV Ratingen 2009 R M      

        MARINO Jona Matteo GER NR TSV Kenten 2010 R M      

        GROHMANN Jannis GER NR TSV Bayer Dormagen 2010 L M      

NORDRHEIN 3 NR 2.91 ja

        BEUL Philipp GER NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M      

        KEßLER Jan GER NR TV Ratingen 2010 R M      

        PLÜTZER Floyd GER NR TSV Bayer Dormagen 2010 R M      

WESTFALEN WE 2.95 ja

        ZHAO Zhi Long CHN WE FS Bielefelder TG 2009 R M      

        SICHWARDT Viktor GER WE TG Herford 2009 R M      

        DREISING Julian GER WE TSC Eintr. Dortmund 2009 R M      

        LOESENBECK Mael GER WE FS Bielefelder TG 2009 R M      

WUERTTEMBERG WÜ 2.14 ja

        THIEL Philipp GER WÜ FC Göppingen 2009 L M      

        THIEL Alexander GER WÜ FC Göppingen 2009 L M      

        SCHMIERER Till GER WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L M      

WUERTTEMBERG 2 WÜ 2.69 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        MATIKKE Matthew GER WÜ TSG Eislingen 2010 R M      

        SCHOBER Moritz GER WÜ FC Würth Künzelsau 2009 R M      

        STOLZ Vincent GER WÜ FC Würth Künzelsau 2009 R M      

  11 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 014 739.0 GER WUERTTEMBERG WÜ ja

2. 2 018 584.0 GER NORDRHEIN NR ja

3. 2 027 899.0 GER BAYERN BY ja

4. 2 049 22.0 GER CTG KOBLENZ MR nein

5. 2 049 GER MITTELRHEIN MR ja

6. 2 055 628.0 GER HESSEN HE ja

7. 2 058 584.0 GER NORDRHEIN 2 NR ja

8. 2 069 739.0 GER WUERTTEMBERG 2 WÜ ja

9. 2 088 899.0 GER BAYERN 2 BY ja

10. 2 091 584.0 GER NORDRHEIN 3 NR ja

11. 2 095 286.0 GER WESTFALEN WE ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Deutsche Meisterschaft (Dormagen) Säbel Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Alexander Schiffers

Wettkampfmanager

Olaf Kawald
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Modus

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
01.05. 10:30

16er KO mit Platz 1-16

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 01.05. 10:30

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Deutsche Meisterschaft (Dormagen) Säbel Herren U13
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER WUERTTEMBERG WÜ 3 14 739.0

2 GER NORDRHEIN NR 3 18 584.0

3 GER BAYERN BY 3 27 899.0

4 GER CTG KOBLENZ MR 3 49 22.0

5 GER HESSEN HE 3 55 628.0

6 GER NORDRHEIN 2 NR 3 58 584.0

7 GER WUERTTEMBERG 2 WÜ 3 69 739.0

8 GER BAYERN 2 BY 3 88 899.0

9 GER NORDRHEIN 3 NR 3 91 584.0

10 GER WESTFALEN WE 3 95 286.0
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C | 16er Tableau      
 

1 WUERTTEMBERG GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 10:30

9 NORDRHEIN 3 GER   43

8 BAYERN 2 GER   V

  R: MÜLLER Max Laurin (GER)

 

5 HESSEN GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4 MITTELRHEIN GER  

 

 

3 BAYERN GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 So. 10:30

11 *** Freilos ***  

6 NORDRHEIN 2 GER  

  R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

  Bahn 5 So. 10:30

7 WUERTTEMBERG 2 GER   V

10 WESTFALEN GER   42

  R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 NORDRHEIN GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 5 So. 12:00

BAYERN 2 (8) GER   32

HESSEN (5) GER   V

R: EIFLER Larissa (GER)

Bahn 6 So. 12:00

NORDRHEIN 2 (6) GER   40

WUERTTEMBERG 2 (7) GER   V

R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 1 So. 11:45

1 WUERTTEMBERG GER   V

8 BAYERN 2 GER   15

  R: MÜLLER Max Laurin (GER)

  Bahn 2 So. 11:45

5 HESSEN GER   40

4 MITTELRHEIN GER   V

  R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

  Bahn 3 So. 11:45

3 BAYERN GER   V

6 NORDRHEIN 2 GER   22

  R: HILGER Jakob (GER) / FUCHS Markus (GER)

  Bahn 4 So. 11:45

7 WUERTTEMBERG 2 GER   15

2 NORDRHEIN GER   V

  R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 1 So. 12:00

WUERTTEMBERG GER   V

MITTELRHEIN GER   25

R: ROSHCHIN Ihor (UKR)

Bahn 3 So. 12:00

BAYERN GER   40

NORDRHEIN GER   V

R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn FINAL So. 14:15

WUERTTEMBERG GER   V

NORDRHEIN GER   42

R: BRANDT Florian (GER) / BUJDOSO Gergö (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 7 So. 12:45

1 HESSEN (5) GER   V

2 WUERTTEMBERG 2 (7) GER   20

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 5 So. 12:45

1 BAYERN 2 (8) GER   39

2 NORDRHEIN 2 (6) GER   V

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn FINAL So. 12:45

1 MITTELRHEIN (4) GER   34

2 BAYERN (3) GER   V

  R: METHNER Philipp-Bernd (GER) / EIFLER Larissa (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 NORDRHEIN 3 (9) GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

Bahn
6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 WESTFALEN (10) GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 7 So. 11:45

NORDRHEIN 3 (9) GER  

*** Freilos ***  

Bahn 8 So. 11:45

*** Freilos ***  

WESTFALEN (10) GER  

Bahn 7 So. 12:45

NORDRHEIN 3 (9) GER   35

WESTFALEN (10) GER   V

R: ROSHCHIN Ihor (UKR)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (4)  
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Direktausscheidung

16er Tableau

10:30 | Bahn 3 R: MÜLLER Max Laurin, GER

BAYERN 2 45 43 NORDRHEIN 3

SCHLEHUBER Marlon 1 1 5 5 PLÜTZER Floyd

HÄFNER Christopher 9 10 8 3 BEUL Philipp

SA Kai Xi 5 15 9 1 KEßLER Jan

SCHLEHUBER Marlon 5 20 14 5 BEUL Philipp

SA Kai Xi 5 25 19 5 PLÜTZER Floyd

HÄFNER Christopher 5 30 21 2 KEßLER Jan

SA Kai Xi 5 35 25 4 BEUL Philipp

SCHLEHUBER Marlon 5 40 29 4 KEßLER Jan

HÄFNER Christopher 5 45 43 14 PLÜTZER Floyd

10:30 | Bahn 5 R: METHNER Philipp-Bernd, GER

WESTFALEN 42 45 WUERTTEMBERG 2

LOESENBECK Mael 5 5 4 4 STOLZ Vincent

ZHAO Zhi Long 5 10 7 3 SCHOBER Moritz

SICHWARDT Viktor 0 10 15 8 MATIKKE Matthew

LOESENBECK Mael 1 11 20 5 SCHOBER Moritz

SICHWARDT Viktor 6 17 25 5 STOLZ Vincent

ZHAO Zhi Long 13 30 28 3 MATIKKE Matthew

SICHWARDT Viktor 1 31 35 7 SCHOBER Moritz

LOESENBECK Mael 1 32 40 5 MATIKKE Matthew

ZHAO Zhi Long 10 42 45 5 STOLZ Vincent
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8er Tableau

11:45 | Bahn 1 R: MÜLLER Max Laurin, GER

BAYERN 2 15 45 WUERTTEMBERG

SCHLEHUBER Marlon 0 0 5 5 SCHMIERER Till

HÄFNER Christopher 5 5 10 5 THIEL Philipp

SA Kai Xi 3 8 15 5 THIEL Alexander

SCHLEHUBER Marlon 4 12 20 5 THIEL Philipp

SA Kai Xi 1 13 25 5 SCHMIERER Till

HÄFNER Christopher 1 14 30 5 THIEL Alexander

SA Kai Xi 0 14 35 5 THIEL Philipp

SCHLEHUBER Marlon 1 15 40 5 THIEL Alexander

HÄFNER Christopher 0 15 45 5 SCHMIERER Till

11:45 | Bahn 2 R: METHNER Philipp-Bernd, GER

MITTELRHEIN 45 40 HESSEN

STEINBERG Jesko 3 3 5 5 SCHILLER Samuel

SCHALL Patrick 5 8 10 5 PALM Leo

REINHARDT Felix 0 8 15 5 STEINRATHS Lennart

STEINBERG Jesko 4 12 20 5 PALM Leo

REINHARDT Felix 1 13 25 5 SCHILLER Samuel

SCHALL Patrick 17 30 28 3 STEINRATHS Lennart

REINHARDT Felix 2 32 35 7 PALM Leo

STEINBERG Jesko 8 40 36 1 STEINRATHS Lennart

SCHALL Patrick 5 45 40 4 SCHILLER Samuel

11:45 | Bahn 3 R: HILGER Jakob, GER / FUCHS Markus, GER

NORDRHEIN 2 22 45 BAYERN

GROHMANN Jannis 1 1 5 5 REIMER Leopold

MARINO Jona Matteo 1 2 10 5 SPIELBERG Severin

SEIPEL Lucas 5 7 15 5 WALD Simon Alexander

MARINO Jona Matteo 2 9 20 5 REIMER Leopold

GROHMANN Jannis 5 14 25 5 WALD Simon Alexander

SEIPEL Lucas 1 15 30 5 SPIELBERG Severin

MARINO Jona Matteo 3 18 35 5 WALD Simon Alexander

SEIPEL Lucas 3 21 40 5 REIMER Leopold

GROHMANN Jannis 1 22 45 5 SPIELBERG Severin

11:45 | Bahn 4 R: BRANDT Thorsten, GER

NORDRHEIN 45 15 WUERTTEMBERG 2

LIU Dominic 5 5 4 4 MATIKKE Matthew

SIMONS Gereon 5 10 4 0 STOLZ Vincent

SCHIFFER Matti 5 15 5 1 SCHOBER Moritz

SIMONS Gereon 5 20 6 1 MATIKKE Matthew

LIU Dominic 5 25 7 1 SCHOBER Moritz

SCHIFFER Matti 5 30 8 1 STOLZ Vincent

SIMONS Gereon 5 35 8 0 SCHOBER Moritz

SCHIFFER Matti 5 40 13 5 MATIKKE Matthew

LIU Dominic 5 45 15 2 STOLZ Vincent

Tableau 9-16
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Halbfinale

12:00 | Bahn 1 R: ROSHCHIN Ihor, UKR

MITTELRHEIN 25 45 WUERTTEMBERG

SCHALL Patrick 5 5 4 4 THIEL Alexander

REINHARDT Felix 1 6 10 6 SCHMIERER Till

STEINBERG Jesko 9 15 14 4 THIEL Philipp

REINHARDT Felix 0 15 20 6 THIEL Alexander

SCHALL Patrick 2 17 25 5 THIEL Philipp

STEINBERG Jesko 3 20 30 5 SCHMIERER Till

REINHARDT Felix 0 20 35 5 THIEL Philipp

STEINBERG Jesko 5 25 40 5 THIEL Alexander

SCHALL Patrick 0 25 45 5 SCHMIERER Till

12:00 | Bahn 3 R: BUJDOSO Gergö, GER

NORDRHEIN 45 40 BAYERN

LIU Dominic 5 5 1 1 REIMER Leopold

SIMONS Gereon 5 10 9 8 SPIELBERG Severin

SCHIFFER Matti 5 15 10 1 WALD Simon Alexander

SIMONS Gereon 5 20 12 2 REIMER Leopold

LIU Dominic 5 25 13 1 WALD Simon Alexander

SCHIFFER Matti 5 30 20 7 SPIELBERG Severin

SIMONS Gereon 5 35 22 2 WALD Simon Alexander

SCHIFFER Matti 5 40 28 6 REIMER Leopold

LIU Dominic 5 45 40 12 SPIELBERG Severin
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Tableau 5-8

12:00 | Bahn 5 R: EIFLER Larissa, GER

HESSEN 45 32 BAYERN 2

SCHILLER Samuel 5 5 1 1 SCHLEHUBER Marlon

STEINRATHS Lennart 4 9 10 9 HÄFNER Christopher

PALM Leo 6 15 13 3 SA Kai Xi

STEINRATHS Lennart 5 20 16 3 SCHLEHUBER Marlon

SCHILLER Samuel 5 25 17 1 SA Kai Xi

PALM Leo 5 30 22 5 HÄFNER Christopher

STEINRATHS Lennart 5 35 23 1 SA Kai Xi

PALM Leo 5 40 30 7 SCHLEHUBER Marlon

SCHILLER Samuel 5 45 32 2 HÄFNER Christopher

12:00 | Bahn 6 R: BRANDT Thorsten, GER

WUERTTEMBERG 2 45 40 NORDRHEIN 2

STOLZ Vincent 5 5 2 2 SEIPEL Lucas

MATIKKE Matthew 4 9 10 8 MARINO Jona Matteo

SCHOBER Moritz 6 15 14 4 KÖRBER Noah

STOLZ Vincent 4 19 20 6 MARINO Jona Matteo

SCHOBER Moritz 3 22 25 5 SEIPEL Lucas

MATIKKE Matthew 8 30 28 3 KÖRBER Noah

SCHOBER Moritz 5 35 32 4 MARINO Jona Matteo

STOLZ Vincent 5 40 36 4 GROHMANN Jannis

MATIKKE Matthew 5 45 40 4 SEIPEL Lucas

Tableau 9-12

Tableau 13-16

Platz 3/4

12:45 | Bahn FINAL R: METHNER Philipp-Bernd, GER / EIFLER Larissa, GER

BAYERN 45 34 MITTELRHEIN

SPIELBERG Severin 5 5 2 2 STEINBERG Jesko

WALD Simon Alexander 4 9 10 8 SCHALL Patrick

REIMER Leopold 6 15 10 0 REINHARDT Felix

WALD Simon Alexander 3 18 20 10 STEINBERG Jesko

SPIELBERG Severin 7 25 22 2 REINHARDT Felix

REIMER Leopold 5 30 25 3 SCHALL Patrick

WALD Simon Alexander 5 35 26 1 REINHARDT Felix

REIMER Leopold 5 40 27 1 STEINBERG Jesko

SPIELBERG Severin 5 45 34 7 SCHALL Patrick



Deutsche Meisterschaft

Dormagen (GER)
01.05.2022 - 10:30

OFFICIAL

Säbel Herren

Team

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID:
01.05.2022 14:20

5 / 6

Platz 5/6

12:45 | Bahn 7 R: BRANDT Thorsten, GER

WUERTTEMBERG 2 20 45 HESSEN

MATIKKE Matthew 2 2 5 5 PALM Leo

STOLZ Vincent 0 2 10 5 SCHILLER Samuel

SCHOBER Moritz 2 4 15 5 STEINRATHS Lennart

STOLZ Vincent 1 5 20 5 PALM Leo

MATIKKE Matthew 5 10 25 5 STEINRATHS Lennart

SCHOBER Moritz 1 11 30 5 SCHILLER Samuel

STOLZ Vincent 0 11 35 5 STEINRATHS Lennart

SCHOBER Moritz 6 17 40 5 PALM Leo

MATIKKE Matthew 3 20 45 5 SCHILLER Samuel

Platz 7/8

12:45 | Bahn 5 R: SCHAICH Thomas, GER

NORDRHEIN 2 45 39 BAYERN 2

MARINO Jona Matteo 5 5 4 4 SCHLEHUBER Marlon

KÖRBER Noah 2 7 10 6 HÄFNER Christopher

GROHMANN Jannis 6 13 15 5 SA Kai Xi

SEIPEL Lucas 5 18 20 5 SCHLEHUBER Marlon

MARINO Jona Matteo 7 25 23 3 SA Kai Xi

GROHMANN Jannis 5 30 28 5 HÄFNER Christopher

SEIPEL Lucas 5 35 31 3 SA Kai Xi

GROHMANN Jannis 5 40 37 6 SCHLEHUBER Marlon

MARINO Jona Matteo 5 45 39 2 HÄFNER Christopher

Platz 9/10

12:45 | Bahn 7 R: ROSHCHIN Ihor, UKR

WESTFALEN 45 35 NORDRHEIN 3

LOESENBECK Mael 4 4 5 5 PLÜTZER Floyd

ZHAO Zhi Long 6 10 6 1 BEUL Philipp

SICHWARDT Viktor 5 15 9 3 KEßLER Jan

LOESENBECK Mael 5 20 10 1 BEUL Philipp

SICHWARDT Viktor 2 22 25 15 PLÜTZER Floyd

ZHAO Zhi Long 8 30 26 1 KEßLER Jan

SICHWARDT Viktor 5 35 26 0 BEUL Philipp

LOESENBECK Mael 5 40 32 6 KEßLER Jan

ZHAO Zhi Long 5 45 35 3 PLÜTZER Floyd

Platz 11/12

Platz 13/14

Platz 15/16
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Finale

14:15 | Bahn FINAL R: BRANDT Florian, GER / BUJDOSO Gergö, GER

NORDRHEIN 42 45 WUERTTEMBERG

SCHIFFER Matti 5 5 2 2 THIEL Alexander

SIMONS Gereon 2 7 10 8 SCHMIERER Till

LIU Dominic 8 15 14 4 THIEL Philipp

SIMONS Gereon 5 20 19 5 THIEL Alexander

SCHIFFER Matti 5 25 24 5 THIEL Philipp

LIU Dominic 3 28 30 6 SCHMIERER Till

SIMONS Gereon 3 31 35 5 THIEL Philipp

LIU Dominic 3 34 40 5 THIEL Alexander

SCHIFFER Matti 8 42 45 5 SCHMIERER Till
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WUERTTEMBERG WÜ  

        THIEL Philipp GER WÜ FC Göppingen 2009

        THIEL Alexander GER WÜ FC Göppingen 2009

        SCHMIERER Till GER WÜ FC Würth Künzelsau 2009

2 GER NORDRHEIN NR  

        LIU Dominic GER NR OFC Bonn 2009

        SCHIFFER Matti GER NR TSV Bayer Dormagen 2009

        LIU Justin GER NR SG Kaarst 2010

        SIMONS Gereon GER NR TV Ratingen 2009

3 GER BAYERN BY  

        AUDI Vincent GER BY TSV Grünwald 2010

        WALD Simon Alexander GER BY FR Nürnberg 2010

        REIMER Leopold GER BY KTF Luitpold München 2009

        SPIELBERG Severin GER BY FR Nürnberg 2009

4 GER MITTELRHEIN MR  

        REINHARDT Felix GER MR CTG Koblenz 2009

        STEINBERG Jesko GER MR CTG Koblenz 2009

        SCHALL Patrick GER MR CTG Koblenz 2009

5 GER HESSEN HE  

        PALM Leo GER HE TV Wetzlar 2009

        STEINRATHS Lennart GER HE TV Wetzlar 2009

        SCHILLER Samuel GER HE TV Wetzlar 2010

6 GER WUERTTEMBERG 2 WÜ  

        MATIKKE Matthew GER WÜ TSG Eislingen 2010

        SCHOBER Moritz GER WÜ FC Würth Künzelsau 2009

        STOLZ Vincent GER WÜ FC Würth Künzelsau 2009

7 GER NORDRHEIN 2 NR  

        KÖRBER Noah GER NR TSV Bayer Dormagen 2009

        SEIPEL Lucas GER NR TV Ratingen 2009

        MARINO Jona Matteo GER NR TSV Kenten 2010

        GROHMANN Jannis GER NR TSV Bayer Dormagen 2010

8 GER BAYERN 2 BY  

        SA Kai Xi GER BY FR Nürnberg 2010

        HÄFNER Christopher GER BY FR Nürnberg 2010

        SCHLEHUBER Marlon GER BY TSV Grünwald 2010

9 GER WESTFALEN WE  

        ZHAO Zhi Long CHN WE FS Bielefelder TG 2009

        SICHWARDT Viktor GER WE TG Herford 2009

        DREISING Julian GER WE TSC Eintr. Dortmund 2009

        LOESENBECK Mael GER WE FS Bielefelder TG 2009

10 GER NORDRHEIN 3 NR  

        BEUL Philipp GER NR Fechtzentrum Solingen 2010

        KEßLER Jan GER NR TV Ratingen 2010

        PLÜTZER Floyd GER NR TSV Bayer Dormagen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER D D CN FUCHS Markus 1 1 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

CN BRANDT Florian 0 0 0

D BRANDT Julian 0 0 0

B BRANDT
Thorsten

1 1 0 0

B BRANDT
Thorsten

1 1 2 0 0

B B ENACHE-MIJA
Bianca

0 0 0

B B ENACHE-MIJA
Bianca

0 0 0

B B MARDUCHAJEW
Peter

0 0 0

B B MARDUCHAJEW
Peter

0 0 0

CN B B SCHIFFERS
Alexander

0 0 0

CN EIFLER Larissa 1 1 2 0 0

CN HERBON Nick 0 0 0

CN METHNER
Philipp-Bernd

2 1 1 4 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

CN MÜLLER Max
Laurin

1 1 2 0 0

CN MÜLLER Max
Laurin

0 0 0

N HILGER Jakob 1 1 0 0

D B B BUJDOSO
Gergö

1 1 0 0

D B B BUJDOSO
Gergö

1 1 0 0

N SCHAICH
Thomas

1 1 0 0

UKR B B ROSHCHIN Ihor 1 1 2 0 0

B B ROSHCHIN Ihor 0 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WUERTTEMBERG WÜ  

      THIEL Philipp WÜ FC Göppingen 2009

      THIEL Alexander WÜ FC Göppingen 2009

      SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Silber GER NORDRHEIN NR  

      LIU Dominic NR OFC Bonn 2009

      SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

      LIU Justin NR SG Kaarst 2010

      SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009

Bronze GER BAYERN BY  

      AUDI Vincent BY TSV Grünwald 2010

      WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 2010

      REIMER Leopold BY KTF Luitpold München 2009

      SPIELBERG Severin BY FR Nürnberg 2009


